
tosa 
1pul"

FACULTAD DE 
4` 	INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4409 SALTA 
T.E. 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 12 de Marzo de 2.003 

50/03 

VISTO: 

Expte. N° 14.210/02 

La resolución N° 525-HCD-02 mediante la cual se autoriza la realización del curso 
de post-grado denominado "Introducción a los Métodos de Caracterización de Sólidos 
Particulados"; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Directora del curso Ing. Lilian Ester Mattenella de Guidi, eleva la nómina de 
cursantes que cumplieron con los requisitos exigidos por la rescilución antes mencionada; 

Que corresponde se extiendan los certificados de asistencia a quienes acrediten el 
80% de asistencia mínima al curso y de aprobación a los alumnos que realicen la 
evaluación final; 

Que mediante Despacho N° 3/2.003 la Comisión de Asuntos Académicos aconseja 
hacer lugar a lo solicitado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(en su sesión ordinaria del 26 de Febrero de 2.003) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el informe presentado por la Ing. Lilian Ester MATTENELLA de 
GUIDI correspondiente al curso de post-grado INTRODUCCION A LOS METODOS 
DE CARACTERIZACION DE SOLIDOS PARTICULADOS. 

ARTICULO 2°.- Aprobar el curso de Post-Grado INTRODUCCION A LOS METODOS 
DE CARACTERIZACION DE SOLIDOS PARTICULADOS, identificado con el 
Ordinal N° 5/02 autorizado oportunamente mediante Res. N° 525-02, a los cursantes que 
cumplieron con los requisitos académicos exigidos para el mismo y que a continuación se 
citan: 

APELLIDO Y NOMBRE 
	

CALIFICACION 

1. ACOSTA, Delicia Ester 
	

10 (Diez) 



R RAUL CASADO 
SECRETARIO 

CULTAD DE INGENIERIA 

111  MIS FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. 4255420 •- FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
unsaing@unsa.cdaar 

50/03 

Universidad Nacional de Satta 

Expte. N° 14.210/02 

2. TEVEZ, Héctor Rodoldo 
3. QUIROGA, Alicia Graciela 
4. RUIZ, Teresita del Valle 
5. GOMEZ OPAZO, Cecilia 
6. RIVEROS ZAPATA, Adolfo 
7. VALDEZ, Silvana Karina 
8. TORO, María Antonia 
9. ROYON, Daniela 
10.. ALARCON, Rosana 
11. SERRANO, Emilio Manuel 
12. NARANJO, Pablo Matías 

CERTIFICADO DE ASISTENCIA 

1. FLORES, Jorge Eduardo 
2. KWOK, Leung Hung 
3. LEFTER, Marilena 
4. MATTENELLA, Lilian Ester 
5. MURGIA, Viviana 
6. SUREDA, Ricardo José 
7. VILLAFLOR, Gloria del Valle 
8. VILLAGRA DI CARLO, Betina 

10 (Diez) 
9 (Diez) 

10 (Diez) 
9 (Nueve) 

10 (Diez) 
10 (Diez) 
10 (Diez) 
10 (Diez) 
10 (Diez) 
10 (Diez) 
10 (Diez) 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, a la Ing. Lilian Ester 
MATTENELLA de GUIDI y siga por las Direcciones Administrativa Económica y 
Académica a los Departamentos Presupuesto y Rendiciones de Cuentas y Docencia 
respectivamente, para su toma de razón y demás efectos. 
mv. 

Ing. JORGE FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGEN$ER.IA 


	Page 1
	Page 2

